
Piešinių konkurso „Taikūs miestai“ nugalėtojai
Trečiadienis, 09 Sausis 2019 13:37 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 09 Sausis 2019 20:29

SVEIKINAME JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO
„TAIKŪS MIESTAI“ NUGALĖTOJUS

  

Organizacijos „Merai už taiką“ generalinis sekretorius Yasuyoshi Komizo siekdamas skatinti
taikų ugdymą miestuose, nusprendė surengti vaikų meno kūrinių konkursą „Taikūs miestai“.
Konkursui pateiktų darbų paroda ir baigiamasis renginys vyko Jurbarko rajono savivaldybėje į
kurį buvo pakviesti ir mūsų progimanzijos mokinai: Aistė Vabalaitė, Miglė Sereičikaitė, Eivis
Kazlauskas, Monika Dobilaitė, Edvinas Saladis, Erikas Puidokas, Kajus Kuncaitis, Emilija
Klimaitė, dailės pamokų metu, kūrę darbus konkurso tematika ir sudalyvavę konkurse. Visi
dalyviai buvo apdovanoti atminimo dovanėlėmis ir padėkos raštais.

      

Dvidešimt geriausių Darbų buvo konvertuojami į *.pdf formatą ir nusiųsti e. paštu organizacijos
„Merai už taiką“ sekretoriatui į Hirošimos miestą Japonijoje. Tarp jų ir mūsų mokinių: Aistės
Vabalaitės ir Emilijos Klimaitės darbai užėmę III vietą.

  

Sveikiname dalyvius ir nugalėtojas.

  

{AdmirorGallery}phocagallery/2018-2019/taikus_miestai{/AdmirorGallery} 

 1 / 1


